XXIII. *Confirmatio hujus concilii.*

Postquam fidei nostræ exposuimus credulitatem et quæ necessaria existerunt, ut potuimus, digessimus

A per ordinem, Creatori nostro et Domino quem credimus Trinum in unitate et veneramus unum in Trinitate Patri et Filio et Spiritui sancto debitas persolvimus laudes, tantæ majestatis glorificantes nomen qui dignatus est nobis rectitudinis viam ostendere: ac deinde serenissimo atque piissimo orthodoxo viro clementissimo domino nostro Reccesvintho regi gratiæ impendimus opem, cujus vigilantia et sæcularia regit cum pietate summa, et ecclesiastica plenius disponit divinitus sibi sapientia concessa. Ipse enim Dominus, cujus Trinitatem veneramus et confitemur, et Ecclesiæ suæ fidei conferat lucra et sacerdotibus, ministris atque omni clero, ut digne illi serviant, conferat remedia quæ ipsi sunt placita. Clementissimo principi Reccesvintho regi felicem vitam felicioraque præsentem in sæculo, et futuro post in regno sempiterna concedat gaudia possidenda; atque id omnibus in se credentibus præstare dignetur, ut dum sui iudicii manifestare voluerit tempus, omnibus tribuat perenne remedium ipse Dominus et Redemptor noster, qui cum Deo Patre et cum Spiritu sancto in Trinitate Deus permanet unus, cui est honor, gloria, virtus et imperium nunc et in omnia sæcula sæculorum. Amen.

B Proficiscus Dei miseratione Lusitanæ provinciæ sanctæ Emeritenis Ecclesiæ metropolitanæ episcopus hæc gesta synodalia cum confinitimis meis episcopis instituta manu mea subscripsi.

C Ego Selua Egiditanæ civitatis Ecclesiæ episcopus, pertinens ad metropolim Emeritensem, hæc instituta cum archiepiscopo meo Proficisco a nobis definita subscripsi.

Adeodatus in Christi nomine sanctæ Pacensis Ecclesiæ episcopus similiter.

679 Asphaltius in Christi nomine sanctæ Abitenis Ecclesiæ episcopus similiter.

Theodericus in Christi nomine sanctæ Myssiponensis Ecclesiæ episcopus similiter.

Theodiscus Dei misericordia episcopus sanctæ Ecclesiæ Laurencensis similiter.

Justus Dei miseratione sanctæ Salamanticensis Ecclesiæ episcopus similiter.

Cantaber Dei gratia episcopus sanctæ Ecclesiæ **680** Conimbriensis similiter.

D Donatus in Christi nomine episcopus sanctæ Ecclesiæ Cauriensis similiter.

Etarnus Dei misericordia episcopus sanctæ Ecclesiæ Ozonovensis similiter.

Petrus Dei misericordia Elborensis Ecclesiæ episcopus similiter.

Aloarius indignus sanctæ Calabriensis Ecclesiæ episcopus similiter.